
OGGETTO: GARA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO PER IL SUCCESSIVO RECUPERO E/O 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PROVENIENTI DA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEL COMUNE DI PARTANNA PER DI ANNI 2 (DUE): 

CUP: I31E22000110004. 

ANALISI PREZZI ED ELENCO 

PREZZI ANNO 2022 

 
 

 

  

COMUNE  DI  PARTANNA 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 
 
 

Via XX Settembre 15 
91028 PARTANNA 

 
tel. 0924-923463 
partanna@pec.it 

 

A R E A   III 
Urbanistica - Attività Produttive - Lavori Pubblici - Ambiente 

SEZIONE III 
Urbanistica – Ambiente - Canile 

 

 
 

OGGETTO: GARA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO ED AVVIO AL TRATTAMENTO DELLA 
FRAZIONE ORGANICA PROVENIENTE DALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CER 20.01.08 PER MESI OTTO (8).                    

CIG: 9419049D1D  -  CUP: I31E22000070004. 

ANALISI PREZZI ED ELENCO 
PREZZI ANNO 2022 

 
 

 

  

COMUNE  DI  PARTANNA 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 
 
 

Via XX Settembre 15 
91028 PARTANNA 

 
tel. 0924-923463 
partanna@pec.it 

 

A R E A   III 
Urbanistica - Attività Produttive - Lavori Pubblici - Ambiente 

SEZIONE III 
Urbanistica – Ambiente - Canile 

 

 
 
 

OGGETTO: GARA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO ED AVVIO AL TRATTAMENTO DELLA 
FRAZIONE ORGANICA PROVENIENTE DALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CER 20.01.08 PER MESI OTTO (8).                    

CIG: _________ CUP:_______________. 

ANALISI PREZZI ED ELENCO 
PREZZI ANNO 2022 

 
 

 

  

COMUNE  DI  PARTANNA 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 
 
 

Via XX Settembre 15 
91028 PARTANNA 

 
tel. 0924-923463 
partanna@pec.it 

 

A R E A   III 
Urbanistica - Attività Produttive - Lavori Pubblici - Ambiente 

SEZIONE III 
Urbanistica – Ambiente - Canile 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO ED AVVIO AL TRATTAMENTO DELLA 
FRAZIONE ORGANICA PROVENIENTE DALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CER 20.01.08 PER MESI OTTO (8).                    

CIG: _________ CUP:_______________. 

ANALISI PREZZI ED ELENCO 
PREZZI ANNO 2022 

 
 

 

  

COMUNE  DI  PARTANNA 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 
 
 

Via XX Settembre 15 
91028 PARTANNA 

 
tel. 0924-923463 
partanna@pec.it 

 

A R E A   III 
Urbanistica - Attività Produttive - Lavori Pubblici - Ambiente 

SEZIONE III 
Urbanistica – Ambiente - Canile 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:partanna@pec.it


 

 

Premessa 

 

Che il comune di Partanna svolge la raccolta degli RSU tramite ditta gestore con la modalità Porta a Porta con una 

percentuale di raccolta differenziata nell’anno 2021 dell’80,27% come da seguente tabella: 

 

 

 

Le frazioni dei rifiuti della raccolta differenziata per l’anno 2021, oggetto di gara e successivamente esposti in tabella,  sono 

riadattati in considerazione che è intenzione dell’amministrazione di migliorare ed effettuare una raccolta differenziata di 

qualità, per poter ridurre i rifiuti indifferenziati: 

 

 CER Peso Descrizione rifiuto Peso Peso 

080318 0 Toner per stampa esauriti, diversi di cui alla voce 080317 0,00

150101 80180 Imballaggi in carta e cartone 80180,00 82460,00

150102 349520 Imballaggi in plastica 349520,00 440,00

150103 7320 Imballaggi in legno 7320,00

150104 29900 Imballaggi in metallo 29900,00

150106 0 Materiali Misti plastica e alluminio - 6% 0,00

150107 314800 Imballaggi in vetro 314800,00

150110 0 Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze 0,00

160103 1120 Pneumatici fuori uso 1120,00

170107 26640 Miscuglio cemento, mattoni, mattonelli e cereamica 26640,00

180109 0 Medicinali diversi di cui alla voce 180108 0,00

200101 396720 Carta e cartone 396720,00

200102 0 Vetro 0,00

200108 1362820 Rifiuti biodegradabili di cucine e mensa 1362820,00

200110 21440 Abbigliamento 21440,00

200111 37080 Prodotti tessili 37080,00

200121 180 Tubi Fluorescenti ed altri rif iuti contenenti mercurio 180,00

200123 26520 Apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi 26520,00

200125 2550 Oli e grassi commestibili 2550,00

200126 0 Oli e grassi diversi da quelli di cui alla voce 20 01 25 0,00

200127 0 Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose 0,00

200128 0 Vernici, inchiostri, adesivi e resine diversi da quelli di cui alla voce 20 01 27 0,00

200131 0 Medicinali citotossici e citostatici 0,00

200132 249,4 Medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31 249,40

200133 480 Batterie e accumulatori di cui alla voce 1606-01/02/03 480,00

200134 0 Batterie e accumulatori diversi da quelli di cui alla voce 20 01 33 0,00

200135 33880 Apparecchiature elettiche ed elettoniche fuori uso 33880,00

200136 45120 Apparecchiature elettriche ed elettroniche 45120,00

200137 0 Legno, contenente sostanze pericolose 0,00

200138 91180 Legno 91180,00

200139 33700 Plastica 33700,00

200140 29270 Metallo 29270,00

200201 104800 Rifiuti biodegradabili 104800,00

200302 0 Rifiuti dei mercati 0,00

200307 24540 Rifiuti ingombranti - 60% 9816,00

3020009,4 Totale differenziati 3005285,40 3088185,40

200301 744340 Rifiuti urbani non differenziati 744340,00 744340,00

200303 0 Residui della pulizia stradale 0,00 0,00

200307 0 Rifiuti ingombranti - 40% 14724,00 14724,00

744340 Totale indifferenziati 759064,00 759064,00

3764349,4 Totale Rifiuti prodotti 3764349,40 3847249,40

% Differenziata 79,84% 80,27%

Comune di Partanna (TP)
RIFIUTI DIFFERENZIATI  2021

RIFIUTI INDIFFERENZIATI  2021

EUROSPIN 

PARTANNA



 

 

Dato Atto che i rifiuti oggetto di gara saranno avviati sia a recupero e sia a smaltimento, che i costi di conferimento sono stati 

rilevati da una indagine di mercato,  pertanto si propone il costo €/ton per le attività di conferimento e smaltimento e/o recupero 

nel seguente modo: 

 

 

Partanna, 30/11/2022. 

                         

                    Il progettista 

         F.to Geom. Calogero Nicolosi                                                       Il Responsabile Unico Del Procedimento 

                                                                       F.to Geom. Tommaso Atria 

 

Il Responsabile dell’AREA III 

F.to Arch. Giovanni Calderone 

 

 CER Peso Descrizione rifiuto Tn Previsione  Tn

080318 0 Toner per stampa esauriti, diversi di cui alla voce 080317 0,00 3,00

150110 0 Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze 0,00 2,00

160103 1120 Pneumatici fuori uso 1,12 2,00

200111 37080 Prodotti tessili 37,08 45,00

200128 0 Vernici, inchiostri, adesivi e resine diversi da quelli di cui alla voce 20 01 27 0,00 2,00

200132 249,4 Medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31 0,25 2,00

200138 91180 Legno 91,18 100,00

200139 33700 Plastica 33,70 40,00

200140 29270 Metallo 29,27 35,00

200307 24540 Rifiuti ingombranti - 60% 24,54 30,00

Comune di Partanna (TP)

 CER Descrizione rifiuto
Costo conferimento (comprensivo oneri 

smaltimento sovvalli) €/ton
Corrispettivo

080318 Toner per stampa esauriti, diversi di cui alla voce 080317 1.500,00 €                                                        

150110
Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o 

contaminati da tali sostanze
1.500,00 €                                                        

160103 Pneumatici fuori uso 350,00 €                                                           

200111 Prodotti tessili 400,00 €                                                           

200128
Vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze 

pericolose
1.500,00 €                                                        

200132 Medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31 1.500,00 €                                                        

200138 Legno 130,00 €                                                           

200139 Plastica 150,00 €                                                           

200140 Metallo 120,00 €          

200307 Rifiuti ingombranti 400,00 €                                                           

Costo conferimento per singolo CER


